ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 64/2012/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 11 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung Điểm c vào Khoản 1, Điều 6 Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 90/2008/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 1953/TTr-SCT ngày 30/10/2012 về việc đề nghị bổ sung Khoản 1, Điều 6 Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 90/2008/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Điểm c vào Khoản 1, Điều 6 Quy định về tổ chức và hoạt động của Chi cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 90/2008/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai, như sau:

“c) Phòng Kiểm tra”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các nội dung khác của Quyết định số 90/2008/QĐ-UBND ngày 22/12/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương, Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Phan Thị Mỹ Thanh